RETI-RATIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2025
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS

ÁREA ADMINISTRATIVA E ASSISTENCIAL

A ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E INFÂNCIA UBAÍRA – S3 GESTÃO EM
SAÚDE, sociedade civil sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 14.284.483/0001-
08, sediada à Rua Antônio Teixeira Della Cella, s/n, Centro, CEP 45.310-000, Ubaíra/BA,

no uso de suas atribuições legais, vem dar publicidade à RETI-RATIFICAÇÃO do Edital Nº
001/2025, referente ao processo seletivo externo, destinado ao recrutamento e

seleção de profissionais de nível médio, técnico e superior para composição de
cadastro reserva para atuação em PINHAIS/PR.

Incluindo novos cargo abaixo mencionados, conforme ANEXO I e II do edital 001/2025:

ANEXO I

CARGO/FUNÇÃO

JORNADA DE TRABALHO
MENSAL

QTD DE VAGAS

AC* PCD**

MEIO OFICIAL DE MANUTENÇÃO 200 CR** CR**

ENCARREGADO (A) DE SERVIÇOS GERAIS 200 CR** CR**

ANEXO II

CARGO/FUNÇÃO REQUISITOS MINIMOS

MEIO OFICIAL DE MANUTENÇÃO
Ensino médio completo com 06 meses de experiência na
função comprovada em carteira de trabalho.

ENCARREGADO (A) DE SERVIÇOS GERAIS
Ensino médio completo com 06 meses de experiência na
função comprovada em carteira de trabalho.

O cronograma com duração estimada em suas etapas, durante todo o processo
seletivo, passará a vigorar conforme descrito a seguir:

CRONOGRAMA DATA

INSCRIÇÃO
De 06/06 à 12/06/2025

AVALIAÇÃO CURRICULAR

De 13/06 à 14/06/2025

Os demais itens e disposições previstas no referido Edital permenecem inalterados.

Ubaíra-BA, 11 de Junho de 2025.

____________________________________

LARISSA SANTOS DE SOUZA

COORDENADORA RH/DP/SSO

ENTREVISTA TÉCNICA
De 16/06 à 18/06/2025

PUBLICAÇÃO DE LISTA DE APROVADOS
20/06/2025

		2025-06-11T18:30:26-0300